
Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG“, br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18,  

48/18, 55/21 i 68/21), Vlada Crne Gore, na sjednici od __________________ 2022. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE 

O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA PRIPREMU I VOĐENJE PREGOVORA O 

PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE TEKOVINE 

EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLJE 8 – 

KONKURENCIJA 

 

 

Član 1 

 U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 8 – Konkurencija („Službeni list CG“, broj 92/21) član 1 mijenja se i 

glasi:  

            „Ovom odlukom obrazuje se Radna grupa za pripremu i vođenje pregovora o 

pristupanju Crne Gore Evropskoj uniji (u daljem tekstu: Radna grupa) za oblast pravne 

tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko poglavlje 8 – Konkurencija, u 

sastavu: 

             1. šefica Radne grupe 

Jasna Vujović, v.d. generalne direktorice u Ministarstvu ekonomskog razvoja; 

2. članovi:  

1) Lepa Aleksić, v.d. direktorice Agencije za zaštitu konkurencije,  

2) Anita Bilafer, samostalna savjetnica u Ministarstvu ekonomskog razvoja,  

3) Jelena Vujović, samostalna savjetnica u Ministarstvu kapitalnih investicija,  

4) Igor Građević, predstavnik Unije poslodavaca Crne Gore,  

5) Luka Dedić, samostalni savjetnik u Kancelariji za evropske integracije,  

6) Angelina Dobrović, ovlašćeno službeno lice u Agenciji za zaštitu konkurencije,  

7) Jelena Dragićević, samostalna savjetnica u Ministarstvu pravde, ljudskih i 

manjinskih prava,  

8) Jelena Drašković, saradnica u Generalnom sekretarijatu Vlade Crne Gore,  

9) Slavica Drašković, unutrašnji revizor u Ministarstvu prosvjete, nauke, kulture i 

sporta,  

10) Borjanka Zogović, sudija Privrednog suda Crne Gore,  

11) Nikola Milović, dekan Ekonomskog fakulteta Univerziteta Crne Gore,  

12) Bojana Mentović, viša savjetnica u Ministarstvu finansija i socijalnog staranja,  

13) Milica Mićunović, samostalna savjetnica u Ministarstvu kapitalnih investicija, 

14) Sabina Metđonaj, načelnica u Ministarstvu finansija i socijalnog staranja,  



15) Boženka Nikolić, načelnica u Agenciji za zaštitu konkurencije,  

16) Slavica Pavlović, direktorica sektora u Privrednoj komori Crne Gore,  

17) Lidija Pejović, predstavnica Unije slobodnih sindikata Crne Gore,  

18) Snežana Popović, predstavnica Zajednice opština Crne Gore,  

19) Milorad Popović, sudija Višeg suda za prekršaje,  

20) Novo Radović, član Savjeta Agencije za zaštitu konkurencije,  

21) Mirsad Spahić, načelnik u Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede, 

22) Bojan Tenjović, samostalni savjetnik u Kancelariji za evropske integracije,  

23) Nikolina Tomović, saradnica u nastavi na Pravnom fakultetu Univerziteta Crne 

Gore,  

24) Jovana Tošković, članica Savjeta Agencije za zaštitu konkurencije,  

25) Dino Tutundžić, samostalni savjetnik u Ministarstvu kapitalnih investicija,  

26) Jelena Ćipović, samostalna savjetnica u Ministarstvu ekonomskog razvoja,  

27) Ana Cmiljanić, rukovoditeljka službe u Investiciono-razvojnom fondu Crne Gore, 

28) Andrijana Čanović, samostalna savjetnica u Kancelariji za evropske integracije, 

29) Sanja Čarapić, samostalna savjetnica u Ministarstvu kapitalnih investicija,  

30) Tatjana Džudović, šefica kabineta generalnog sekretara Saveza sindikata Crne 

Gore,  

31) Milica Šarančić, rukovoditeljka direkcije u Ministarstvu ekologije, prostornog 

planiranja i urbanizma, i  

32) Ljiljana Šoškić, sudija Upravnog suda.“ 

 

Član 2 

              Član 3 briše se. 

 

Član 3 

U članu 5 stav 1 riječi: „tajnosti podatka,“ zamjenjuju se riječju „tajnosti“, a riječi: 

„kako do njih dođe,“ zamjenjuju se riječima: „kako je do tog podatka došao,“. 

 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore''. 

 

Broj:          

Podgorica, ______ 2022. godine        

 

VLADA CRNE GORE 

                        PREDSJEDNIK, 

   prof. dr Zdravko Krivokapić 


